
13سه شنبه  20 آذر 1403  شماره 8626
irannewspaper irannewspapper

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

محاکمه داماد به اتهام قتل عام خانواده همسر سابقش

 دستگیری عامل قتل
راننده تاکسی در طالقان

 داماد 
در شب عروسی 

دستگیر شد
سقوط  آزاد 
کوئیک 
به دره 
100 متری

 ماجرای گم شدن 
کیف 2 میلیارد تومانی 

گروه حوادث/  فردی که در یک مجتمع 
خدمات رفاهی کیف 2 میلیارد تومانی مسافر 
شمال را پیدا کرده و با خود برده بود، تصور 

نمی کرد پلیس خیلی زود او را پیدا کند.
سرهنگ بیژن خدایی فرمانده انتظامی 
شهرستان قزوین در تشریح این خبر اظهار 
کرد: پس از تماس تلفنی یکی از شهروندان 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر گم 
شدن کیف دستی اش حاوی مقادیری طلا، 
سکه و ارز به ارزش 2 میلیارد تومان در یکی از 
مجتمع های خدمات رفاهی در آزادراه قزوین - 
رشت بلافاصله بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران کلانتری 2۱ محمودآباد 
نمونه قرار گرفت. مأموران با حضور در محل 
و انجام تحقیقات میدانی و بررسی دوربین های 
مجتمع، متوجه شدند که کیف دستی این 
مسافر هنگام سوار شدن به خودرو از دست 
وی افتاده و فرد دیگری آن را پیدا کرده و با 

خود برده است.
فرمانده انتظامی شهرستان قزوین بیان کرد: 
با اقدامات فنی و استفاده از شگردهای پلیسی 
فرد یابنده کیف دستی در یکی از استان های 
شمالی کشور شناسایی و کیف به صاحبش 

برگردانده شد.

گروه حوادث- کامران علمدهی/  داماد کینه جو که به اتهام قتل عام 4 عضو خانواده همسرش و 

سرقت اموال با ارزش آنها پای میز محاکمه ایستاده بود، اتهام قتل ها را پذیرفت اما مدعی شد 
سرقتی انجام نداده است.

مرگ خاموش سه عضو یک خانواده
مسمومیت با گاز منوکسید کربن جان پدر و مادر و دختر خردسالشان را گرفت.

سیدصادق پورسینا، مدیرعامل سازمان  آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان 
گفت: ساعت 20 و 36 دقیقه یکشنبه با دریافت گزارش سامانه 125 همدان نیروهای 
عملیاتی این مرکز به منطقه کوی خضر همدان رفته و مشخص شد یک زن و شوهر و 
یک دختربچه خردسال به علت گازگرفتگی جان باخته اند. یک دختر بچه دیگر هم 
که دچار مسمومیت شدید با گاز منوکسید کربن شده بود به بیمارستان منتقل شد.

پلیس، مادر بدهکار را از زندان نجات داد
زن جوان که به علت بدهی با حکم جلب بازداشت شده و در آستانه انتقال به زندان 
بود با کمک مأموران کلانتری 2۴ سردرود فرماندهی انتظامی شهرستان تبریز آزاد شد.
سرگرد سیاوش درخشی، رئیس کلانتری 2۴ سردرود در تشریح این خبر گفت: مأموران 
این کلانتری پس از جلب یک زن جوان که دارای بدهی مالی بود، از طریق مشاور 
حاضر در کلانتری متوجه شدند که وی توان پرداخت بدهی اش را ندارد و در صورت 
نپرداختن بدهی روانه زندان می شود. این مادر که بسیار مستأصل بود و مدام گریه 
می کرد می گفت بچه ام مدرسه است اگر برگردد کسی در خانه نیست اگر من به زندان 
بروم بچه ام تنها و بی سرپرست می ماند از همین رو، با همفکری و همکاری مأموران 
پلیس، اقدام به جمع آوری مبلغ بدهی مورد نیاز این مادر کرده و پس از جمع آوری 
پول، بدهی شاکی پرداخت و متهم بلاقید آزاد شد. پلیس در کنار وظایف ذاتی خود، 

نباید از وظیفه انسانی اش غافل شود و باید همواره در کنار شهروندان باشد.
 

2 کودک در نهر مخزوم غرق شدند
دو پسر پنج و 6 ساله در نهر مخزوم اروندکنار غرق شدند.افشین دریانبرد، رئیس 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: 
پیکر بی جان این دو کودک با تلاش غواصان و اهالی محل از آب بیرون آورده شد. 
کودک پنج ساله ساعت 20 یکشنبه و کودک 6 ساله ساعت هشت و 25 دقیقه صبح 
دوشنبه به علت سقوط در نهر آب جان خود را از دست دادند. جسد این کودکان پس 
از خارج سازی از نهر آب به بیمارستان حضرت زینب اروندکنار منتقل و عملیات احیا 
برای آن ها انجام شد ولی نتیجه بخش نبود. علت حادثه در دست بررسی است.وی 

افزود: غرق شدگی سومین علت مرگ های ناشی از حوادث است.
 
 

آگهی استخدام ترفندی برای اخاذی از زنان
 مرد شیاد که با درج آگهی استخدام زنان جوان را فریب داده و از آنها اخاذی می کرد 

شد. دستگیر 
سرهنگ سیداحمد موسوی، رئیس پلیس فتا استان زنجان گفت: با شکایت خانمی 
جوان مبنی بر اینکه فردی وی را تهدید به انتشار تصاویر خصوصی اش کرده است 
تحقیقات آغاز و مشخص شد متهم با درج آگهی جعلی استخدام منشی  مطب با شاکی 
آشنا شده و با چرب زبانی پس از جلب اعتماد و دستیابی به تصاویر شخصی وی، با 
تهدید به انتشار آن ها، قصد اخاذی از وی را داشته است. بدین ترتیب با اقدام های 
پلیسی متهم در زنجان دستگیر شد و به بیش از 10 فقره اخاذی با شگرد مشابه درج 
آگهی های جعلی استخدام منشی  در مطب و کار در گلخانه و پرورش ماهی اعتراف 
کرد.وی افزود: برخی کلاهبرداران با ترفند مصاحبه برای استخدام افراد را تحت فشار 

قرار داده و اطلاعات شخصی یا مالی از آنها دریافت و سپس سوءاستفاده می کنند.

کرهجنوبی

ایست قلبی 7 ماهیگیر بعد از برخورد با کشتی باری
 بر اثر برخورد 2 فروند کشتی در آب های کره جنوبی، هفت نفر از هشت خدمه 
کشتی  ماهیگیری در شرایط ایست قلبی پیدا شدند و یکی از سرنشینان همچنان 

ناپدید است.
به گزارش خبرگزاری یونهاپ، پلیس دریایی کره جنوبی دوشنبه اعلام کرد، ساعت 
5:۴3 صبح دوشنبه به وقت محلی در آب های نزدیک به شهر »گویانگ« یک کشتی 
ماهیگیری 2۹ تنی »گئوم گوانگ« با یک فروند کشتی باری ۴56 تنی برخورد کرد. 7 
خدمه کشتی ماهیگیری دچار ایست قلبی شده و یک سرنشین که تابعیت اندونزی 
دارد ناپدید شده است و تلاش برای یافتن او ادامه دارد.پلیس دریایی کره جنوبی 
اضافه کرد، هیچ یک از سرنشینان کشتی باری ۴56 تنی آسیب ندیدند و به نظر 

نمی رسد کشتی دچار خسارت شده باشد.
 

فیلیپین

سقوط بالگرد در پرواز آزمایشی
یک فروند بالگرد نیروی دریایی فیلیپین هنگام پرواز آزمایشی در فرودگاه کاویته 
سقوط کرد و 2 خلبان و 3 خدمه دچار مصدومیت جزئی شدند.به گزارش خبرگزاری 
شینهوا، جان پرسی آلکوس، سخنگوی نیروی دریایی فیلیپین، اعلام کرد یک بالگرد 
در فرودگاه سانگلی پوینت استان کاویته دچار حادثه شد. این بالگرد پس از انجام 
بررسی های تعمیراتی برای پرواز آزمایشی به هوا برخاسته بود. 2 خلبان و 3 خدمه 
حاضر در بالگرد دچار جراحات سطحی، کبودی و یک شکستگی جزئی شدند. علت 
این حادثه همچنان تحت بررسی است و سازمان هوانوردی غیرنظامی فیلیپین 
اعلام کرد، تمامی بالگردهای مشابه تا زمان تکمیل تحقیقات زمینگیر خواهند شد.

 
اندونزی

وحشت در کشتی مسافربری کاپال
یک کشتی مسافرتی که 51 مسافر داشت در آب های استان جاوه شرقی اندونزی 

غرق شد.
به گزارش شینهوا، محمد حریادی، رئیس اداره جست و جو و نجات استان، روز 
دوشنبه اعلام کرد، کشتی کاپال لایار در آب های منطقه سیتیوبوندو، پس از خروج 
از بندری در منطقه سامنپ دچار سانحه شد. کشتی 51 سرنشین داشته که یک نفر 
جان خود را از دست داده، یک نفر دیگر ناپدید شده است و ۴۹ نفر از این حادثه 
جان سالم به در برده اند. جست و جو برای یافتن فرد ناپدید شده ادامه دارد. شرایط 

جوی نامناسب عامل این حادثه بوده است.
 

مصر

مینی بوس به کانال آب سقوط کرد

یک مینی بوس با 1۴ مسافر در کانالی در منطقه دیروت مصر سقوط کرد.به گزارش 
روزنامه دولتی الاهرام، یک مقام مسئول روز دوشنبه گفت، در این حادثه تمامی 
مسافران به داخل آب افتادند که امدادگران ۴ جسد را بیرون کشیدند و تلاش  
غواصان و پلیس برای یافتن 10 مسافر ناپدید شده ادامه دارد.مصر نرخ بالایی از 
تصادفات رانندگی را داراست. بر اساس آمار رسمی، تصادفات جاده ای در این کشور 

در سال 2023 جان 5۸61 نفر را گرفته است.

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  زن جوان که 
تنها ولی دم پرونده قتل برادرش بود به شرط 
پرداخت هزینه درمان 7 کودک سرطانی از قصاص 

قاتل گذشت کرد.
 شهریور سال ۹3، درگیری مرگباری در یک کمپ 
تفریحی خارج از شهر به پلیس اعلام شد. به 
دنبال اعلام این خبر، مأموران انتظامی و اورژانس 
یکی از شهرهای مرکزی کشور، با بدن نیمه جان 
پسر جوانی مواجه شدند که از ناحیه سر مورد 
آسیب قرار گرفته بود. پسر 2۴ ساله برای درمان 
به بیمارستان منتقل شد اما ضربه ای که به سر او 

وارد شده بود، وی را به کام مرگ کشاند.
 

جنایتبهخاطرهیچ
به دنبال مرگ پسر جوان، یکی از دوستان 
صمیمی مقتول به اتهام قتل دستگیر شد و 
اعتراف کرد.پسر 23 ساله در تحقیقات گفت: 
من به خاطر یک بازی کودکانه و مسخره دوست 
صمیمی و رفیقم را به قتل رساندم. ما برای 
تفریح و کمپ زدن به خارج از شهر رفتیم و 
به خاطر اینکه حوصله مان سر نرود، تصمیم 
گرفتیم گل یا پوچ بازی کنیم. تیم ما باخت اما 
شوخی شوخی با هم دعوایمان شد. در یک لحظه 
از روی عصبانیت شیشه قلیان را به سرش کوبیدم 

و باعث مرگ او شدم.
 

تنهاولیدم
وقتی متهم پای میز محاکمه رفت، خواهر مقتول 

در جایگاه ویژه قرار گرفت و خواهان قصاص شد. 
او گفت: سن و سالی نداشتم که پدر و مادرم در یک 
تصادف فوت کردند و برادرم را با سختی بزرگ کردم. 
او پسر خوبی بود به تازگی لیسانسش را گرفته بود 
و آرزوهای زیادی برایش داشتم، از دست دادن تنها 
برادرم کمر مرا شکست و به خاطر هیچ کشته شد. 
نمی توانم ببینم برادرم زیر خروارها خاک خوابیده 
و قاتلش زنده باشد. به همین دلیل از قضات 

می خواهم اشد مجازات را برای او در نظر بگیرند.

پایچوبهدار
با درخواست زن جوان و با توجه به مدارک و 
شواهد جنایت، قضات حکم بر قصاص صادر 
کردند. با تأیید این حکم در دیوانعالی کشور 
پرونده برای اجرا به دادسرای محل جنایت 
ارجاع شد.در این مرحله چندین جلسه صلح و 
سازش برای جلب رضایت خواهر مقتول برگزار 
شد، اما وی همچنان به قصاص اصرار داشت و 
التماس های خانواده پسر زندانی نیز تأثیری در 
تصمیم وی نداشت. اما سحرگاه روز اجرای حکم 
وقتی طناب دار بر گردن پسر جوان گره خورد، 
ناگهان خواهر مقتول از تصمیمی که گرفته بود، 
منصرف شد. او با فریاد گفت: می بخشم، اما یک 
شرط دارم.با این جمله، مأموران بلافاصله پسر 
جوان را از روی سکوی اعدام پایین آوردند. وی که 
توان ایستادن نداشت روی زمین مقابل پای زن 
جوان افتاد و با گریه شروع به تشکر کرد. خواهر 
مقتول گفت: از زمانی که برادرم به قتل رسید، 
من هم از شدت غم و غصه به بیماری سرطان 
مبتلا شدم. حالا هم می خواهم با خدا معامله 
کنم. این پسر را قصاص نمی کنم اما در عوض او 
باید هزینه درمان 7 کودک سرطانی را پرداخت 
کند.با پذیرش این شرط، مدتی بعد زن جوان 
نیز از بهبود معجزه آسای بیماری اش خبر داد و 
بدین ترتیب پسر جوان با گذشت 10 سال از قتل 

بزودی از زندان آزاد خواهد شد.

پرداخت هزینه درمان 7 کودک سرطانی؛ شرط بخشش قاتل 

اواسط آذر سال گذشته شنیدن صدای 
شلیک های چندین گلوله از یک خانه 
در پاکدشت همسایه ها را وحشت زده به 
خیابان کشاند. همان موقع در آپارتمان 
یکی از واحدها باز شد و مرد جوانی 
که اسلحه ای در دست داشت هراسان 

محل را ترک کرد.
 

ورودپلیسبهقتلگاه
با گزارش همسایه ها و حضور پلیس به 
خانه مورد نظر مأموران با ۴ جسد مواجه 
شدند. تحقیقات اولیه نشان می داد 
که ضارب داماد سابق خانواده بوده و 
پس از یک درگیری شدید، پدر، مادر 
و برادرزن سابقش را به همراه میهمانی 
که در خانه شان بوده به قتل رسانده و 

سپس متواری شده است.
با شروع تحقیقات مأموران پلیس 
توانستند مرد 31  ساله را در بوستان 
فاز 2 اندیشه ردیابی و بازداشت کنند. 
پلیس در بازرسی از وی یک قبضه کلت 
کمری، چندین فشنگ جنگی و چند 

قرص برنج کشف کرد.
متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در 
همان بازجویی های اولیه به قتل ۴ نفر 
اعتراف کرد و گفت: می خواستم برای 
آخرین بار به دیدار پدر و مادرم بروم و 
بعد هم با قرص برنج به زندگی ام پایان 
دهم. اما مأموران پیش از عملی شدن 
نقشه ام سر رسیدند و بازداشتم کردند.

 
علتجنایت

متهم درباره انگیزه اش به مأموران 
گفت: 10 سال قبل عاشق دختری بودم 

که به خاطر مخالفت خانواده ها ازدواج 
سر نگرفت. بعد هم مادرم دختری به 
نام مریم را به من معرفی کرد که ما 
با هم ازدواج کردیم. با اینکه عاشق 
همسرم نبودم اما حدود ۸ سال باهم 
زندگی کردیم و صاحب 2 فرزند شدیم. 
با این حال خانواده اش مدام در زندگی 
ما دخالت می کردند تا اینکه وقتی 
فهمیدم همسرم هم به من علاقه ای 
ندارد از او جدا شدم و سرپرستی دو 

فرزندم را به او سپردم.
 پس از آن مریم و بچه ها به خانه 
به من اجازه  آنها  پدرزنم رفتند. 
نمی دادند فرزندانم را ببینم و هربار 
که به سراغ بچه ها می رفتم برادرزنم 
بهروز با رفتارهایش تحقیرم می کرد. 
حتی چندین بار کتکم زد تا دیگر به 
سراغ بچه هایم نروم. آنقدر فکر و 
خیال کردم و روانم به هم ریخت که 
به سراغ مواد مخدر رفتم و به شیشه 
اعتیاد پیدا کردم. بعد از مدتی هم 
با خرید یک اسلحه به فکر انتقام از 
خانواده همسرسابقم افتادم و تصمیم 
گرفتم تحقیرها و توهین هایشان را یکجا 

تسویه کنم.
متهم در ادامه گفت: صبح روز حادثه 
مقابل خانه پدر مریم رفتم و گفتم که 
می خواهم فرزندانم را ببینم اما دوباره 
بهروز از داخل خانه شروع به داد و 
فریاد کرد. وقتی می خواست به سمتم 
بیاید بدون هیچ معطلی اسلحه ام را 
بیرون کشیدم و به سرش شلیک کردم. 
همان موقع شهرام دوست بهروز جلو 
آمد که به او هم شلیک کردم. در ادامه 

هم وارد خانه شدم و پدر و مادر مریم 
را کشتم و بعد هم با سرعت فرار کردم.

شکایتسرقتازخانهمقتولان
پس از این حادثه همسر سابق متهم و 
برادرش مدعی شدند متهم پس از قتل 
اعضای خانواده شان طلا، نقره و تلفن 

همراه آنها را نیز سرقت کرده است.
برای  پرونده  تحقیقات  تکمیل  با 
رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

دردادگاهچهگذشت
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 

قصاص کردند.
سپس برادر زن سابق متهم به جایگاه 
رفت و گفت: در زمان جنایت من در 
خانه نبودم اما شاهدان گفتند متهم 
بعد از قتل مادرم گوشواره هایش را 
به گونه ای کشیده که لاله گوشش 
پاره شده بود. او حتی النگوی مادر و 
گردنبند برادر و گوشی پدرمان را هم 
سرقت کرده و ما برای او درخواست 

قصاص و اشد مجازات داریم.
پدر شهرام نیز به قضات گفت: پسرم 
هیچ دخالتی در این ماجرا نداشت و آن 
روز به عنوان میهمان به خانه دوستش 
بهروز رفته بود که بی گناه کشته شد. 
من به هیچ عنوان حاضر به مصالحه 

نیستم و درخواستم قصاص است.
سپس متهم به جایگاه رفت و با تکرار 
اظهاراتش در مراحل بازجویی اظهار 
کرد: من ۴ نفر را کشتم و اتهام قتل 
عمد را قبول دارم. اما باور کنید آن روز 

44 نفر را کشتم اما سرقت نکردم نفر را کشتم اما سرقت نکردم

قصدم جنایت نبود. هرکدام از قتل ها 
به یکباره پیش می آمد. آن روز هرکسی 
را که می دیدم از ترسم شلیک می کردم 
که گیر نیفتم. آن روز من فقط به قصد 
دیدن فرزندانم به آنجا رفته بودم که 
پدرزنم به من گفت مریم قصد دارد 
ازدواج کند و دیگر مزاحم او و فرزندانش 
نشو. با شنیدن این حرف ها کنترل 

اعصابم را از دست دادم و شروع به 
شلیک کردم.

قاضی از متهم پرسید: چرا بعد از قتل 
کردی؟ سرقت 

متهم جواب داد: سرقتی انجام ندادم و 
اتهامش را هم نمی پذیرم.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند.

گروه حوادث/ عامل قتل راننده 
تاکسی که جسد وی را در یکی از 
روستاهای طالقان سوزانده بود، 

شد. دستگیر 
سرهنگ سید صالح بذرگری، فرمانده 
انتظامی شهرستان طالقان در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: در پی کشف 
جسد نیمه سوخته مردی میانسال در 
کنار جاده یکی از روستاهای بخش 
پایین طالقان، بررسی موضوع 
بلافاصله در دستورکار کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. 
با شناسایی هویت مقتول، مأموران 
سراغ خانواده وی رفتند و مشخص 
شد این مرد 55 ساله از چند روز قبل 

ناپدید شده بود. 
در ادامه تحقیقات کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان طالقان، سرنخ هایی 
از حضور دو نفر در این جنایت به 
دست آمد و این افراد که پس از 
سوزاندن جسد متواری شده بودند 

توسط پلیس تحت نظر قرار گرفتند. 
سرانجام پس از تعقیب و مراقبت های 
صورت گرفته با هماهنگی مرجع 
پرونده  این  قضایی دو مظنون 
شناسایی و در اقدامی غافلگیرکننده 

دستگیر شدند.
عامل اصلی جنایت در بازجویی ها 
گفت: روز حادثه به عنوان مسافر 
سوار تاکسی مقتول شدم اما در راه 
با او بر سر موضوعی جروبحث کرده 
و هنگام عصبانیت با چاقو چندین 
ضربه به او زدم که متوجه شدم به 
قتل رسیده  است. بعد هم با دوستم 
تماس گرفتم و به همراه او جسد را به 
یکی از روستاهای پایین طالقان برده، 

آتش زدیم و متواری شدیم.
سرهنگ بذرگری در پایان گفت: 
قاتل و همدست وی به دادسرا معرفی 
شده و با صدور قرار بازداشت موقت، 
تحقیقات بیشتر از این دو متهم در 

حال انجام است.

گروه حوادث/ درگیری خونین در مراسم 
عروسی با قتل دو نفر و دستگیری داماد و 

8 میهمان پایان یافت.
سرهنگ فرشاد کاظمی فرمانده انتظامی 
شوشتر گفت: شامگاه یکشنبه در جریان 
یک جشن عروسی در یکی از تالارهای شهر 
شوشتر درگیری خونینی رخ داد که منجر به 

تیراندازی شد. 
در این درگیری بر اثر تیراندازی دو نفر جان 
باختند و سه نفر بر اثر ضربات چاقو بشدت 
مجروح شدند. با اعلام موضوع به پلیس 
بلافاصله مأموران و بازپرس ویژه به محل 
حادثه رفتند. با شروع تحقیقات ۹ نفر از 

جمله داماد دستگیر شدند.
وی با اشاره به اینکه علت وقوع این درگیری 
در دست بررسی است، بیان کرد: هرکس 
بخواهد نظم و انضباط شهر و جامعه را دچار 
چالش کند، با برخورد قانونی و جدی عوامل 

انتظامی مواجه خواهد شد.

گروه حوادث/ سقوط خودروی کوئیک به دره 
۱۰۰ متری در غرب پایتخت، یک کشته و سه 

مصدوم برجا گذاشت.
ساعت 3:5۸ بامداد دوشنبه یک خودروی 
کوئیک با چهار سرنشین مرد از جاده سایت 
انتهای بزرگراه خرازی بعد از روستاها در حرکت 
بود که ناگهان به دلیل نامعلومی از مسیر 
اصلی منحرف شد و به عمق دره سقوط  کرد.

رهگذران با مشاهده این صحنه هولناک با 
پلیس و آتش نشانی و اورژانس تماس گرفته 
و دقایقی بعد دو ایستگاه آتش نشانی به محل 
حادثه اعزام شدند. سرنشینان خودرو که چهار 
مرد جوان بین 20 تا 25 ساله بودند در عمق 100 

متری دره داخل خودروی واژگون گرفتار شده و 
بشدت آسیب دیده بودند.

سید جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران گفت: زمانی که 
همکاران به محل رسیدند با بستن کارگاه خود 
را به پایین رسانده و همه نفرات که دچار 
مصدومیت شده بودند را با برانکارد به بالا 
انتقال دادند، اما یک نفر جان باخته بود و سه 
نفر دیگر هم دچار مصدومیت شده بودند که 

تحویل عوامل اورژانس شدند.
وی افزود: در نهایت محل برای بررسی علت 
حادثه به عوامل انتظامی و راهور تحویل 

شد. داده 


